CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Data: 21/05/2021 08:22
Sistema CECAM

Placa  Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO

EOB-7052 CESAR RICARDO FOGUEL

EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO

5017

5018

5019

5020

5021

20/05/2021 / 09:00 - 164.202

20/05/2021 / 13:40 - 164.206

20/05/2021 / 14:20 - 131.632

20/05/2021 / 14:30 - 34.647

20/05/2021 / 15:48 - 131.641

20/05/2021 / 10:30 - 164.206

20/05/2021 / 15:30 - 164.225

20/05/2021/15:11 - 131.641

20/05/2021 / 16:05 - 34.676

20/05/2021 / 17:09 - 131.645

4 Km

19 Km

9 Km

29 Km

4 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

REUNIAO NA SECRETARIA DE INCLUSAO SOCIAL - ADRIANA DOS
SANTOS MANO.

VISITA AO ACAMPAMENTO ESPERANCA - VER. DEISE OLIMPIO,
CAMILA DIAS E HELEN ARAUJO.

REUNIAO NA ESCOLA EMEF "LEONALDO ZORNOFF" - VER. REGINA
COROCHEL, JESSICA ELIAS E ALINE STEPHANIE.

REUNIAO NA FISCALIZACAO URBANA E ATENDIMENTO DE
DEMANDAS NA REGIAO SUDESTE E OESTE - CESAR RICARDO
FOGUEL.

RADIO~ARARAS FM - PARTICIPAGAO NO PROGRAMA "OUVIDORIA DO
CIDADAQ" - RAFAEL ROCHA E JEFFERSON LUIZ AVELINO DE SOUZA.

CESAR RICARDO FOGUEL

HELEN CARMO DE ARAUJO

JESSICA ELIAS

CESAR RICARDO FOGUEL

JEFFERSON LUIZ AVELINO DE SOUZA

Total no Periodo:

5 Viagens

65 Km Rodados



